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INLEDNING

Maskroskraft
Förra sommaren bröt jag benet, hoppade på kryckor och hade så ont att jag inte kunde ta hand om min 
trädgård. Det märks i år, för det är väldigt mycket maskrosor i gräsmattan, grusgången, rabatter och 
grönsaksland och jag suckar när jag tänker på hur mycket tid som kommer krävas för att rensa bort 
dem och alla andra ogräs.

Men så häromdagen såg jag en kort film på Instagram med en odlare som dragit upp en rejäl maskros. 
Han berättade att maskrosen har använts som medicinalväxt i tusentals år och tydligen är den full av 
vitaminer, mer än i spenat. Bladen kan med fördel ätas i en sallad eller drickas som te och roten kan 
torkas och malas till kaffepulver eller rostas i ugn som vilken rotfrukt som helst. De solgula blommorna 
älskas av vårens hungriga humlor och bin. Dessutom kan maskrosen sända sina rötter långt ner i jorden 
och hämta upp näringsämnen som den sen ger vidare till växterna runtomkring sig. 

På vägen, utanför min grind, tränger en maskros upp ur asfalten. Den är stark och full av livskraft och 
jag tänker: som en maskros vill jag vara! Jag vill söka mina rötter till djupen och hämta min näring där. 
Sen vill jag ge den näring och kraft jag fått vidare till människor runtomkring mig.

Var finns dina djup, var hämtar du din näring?

Mina djup finns i gudstjänstens gemenskap, i nattvardens måltid, i bönens stillhet och kyrkkaffets 
vänskap. Där hämtar jag näring och livskraft så att jag kan blomma som en solgul maskros. 

Margareta Melin skriver i en av sina dikter: 
I min lodräta linje rotar jag mig i djupet 
sträcker mig mot höjden 
och förenar i mitt hjärta jord och himmel

Välkommen på sommarens gudstjänster i Vist och 
Vårdnäs. Kom och sök dina rötter ner i djupen, hämta 
näring, liv och kraft.

Emma Malmström
Kyrkoherde

Foto: IKON
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I ryggen har vi världens största allians av kristna kyrkor och organisationer. Act-alliansen ger 
oss möjligheten att verka långsiktigt men också chansen att agera snabbt vid katastrofer och 
krig i olika delar av världen. Det hade inte gått utan drivet som finns ute i våra stift och för-
samlingar runtom i Sverige. Var med och hylla handlingskraft och tron på människan under hela 
jubileumsåret 2024. 

År 1874 startas Svenska kyrkans missionsstyrelse, SKM och nu börjar kyrkan se sitt univer-
sella uppdrag – att ”gå ut”. SKM jobbade med att stödja självständiga kyrkor i ”syd” utifrån ett 
holistiskt perspektiv (hela människan) som t ex visade sig i metodiken att bygga skola, sjukhus 
och kyrka. Hela livet – ande, kropp och själ och inte minst de mänskliga rättigheterna. SKM 
jobbade mycket med ”bilateralt stöd”.

År 1947 bildas Svenska kyrkans biståndsorganisation - Lutherhjälpen: med långsiktigt 
utvecklingssamarbete, humanitärt kris- och katastrofarbete samt påverkansarbete som sitt 
uppdrag. Den internationella ”diakonin” – ett mer multilateralt förhållningssätt (komplement 
till SKM)

År 2008 slås SKM och Lutherhjälpen (Internationell mission och diakoni) samman och bildar 
Svenska kyrkan Internationellt arbete – det internationella arbetet blir en integrerad del av 
Svenska kyrkan. 

År 2019 och ett nytt namn (enda skillnaden) Act. Ett namn som kan ta för sig på en allt mer 
konkurrensutsatt insamlingsmarknad – vi behöver höras, synas och allmänheten behöver 
känna till vårt namn.  Med samma uppdrag och under samma vision som tidigare – det är 
samma arbete som skall utföras. Act Svenska kyrkan vill inte bara vara en stark röst inter-
nationellt –men också en stark folkrörelse i Sverige –med församlingen som bas och naturlig 
utgångspunkt. Välkommen att vara med i vår gemensamma kamp för varje människas rätt till 
ett värdigt liv!

Läs mer om Act och det viktiga arbetet! 
www.svenskakyrkan.se/act

Act Svenska kyrkan 150 år
Sedan 1874 har vi fört en kamp för och 
tillsammans med människor i utsatthet 
över hela världen. Vi gör det för att vi 
lever under samma himmel, med samma 
rättigheter till ett värdigt liv.

Foto: IKON

Foto: IKON



4 5

Text: Martin Malmström & Anna Brolin
Foto: Anna Brolin

I BLICKFÅNGET

Christian och Annie har haft sin son på Kyrkbacken ett par 
år. I maj 2022 fick de lillasyster Ella och då valde de att 
söka förskoleplats på Kyrkbacken där storebror trivts bra. 
De hörde sig för om det var tänkbart att Ella skulle kunna få 
börja på Kyrkbacken trots sin blindhet. 
Från den stunden och med vetskapen om att det var 
föräldrarnas varmaste önskan så har jag gjort vad som stått 
i min makt att ordna och organisera så att förskolan skulle 
bli den bästa förskolan för deras dotter. En förskola som 
ska förbereda och stärka Ella för livet som väntar i skola 
och yrkesliv i likhet med hur vi gör för att stärka alla barn 
som är hos oss på Kyrkbacken. Visst har jag varit nervös när 
jag tagit vissa beslut och visst har jag tänkt tanken om att 
misslyckas. Förutom att prata en hel del med föräldrarna så 
tog vi också kontakt med Syncentralen för att få stöd i hur 
vi skulle mobilisera för att kunna ta emot Ella. 

Kyrkbackens förskola
Jag ser en glad tjej som sitter och känner på ett föremål som hon har i handen. Hon 
känner lite lätt med fingertopparna och utforskar noga vad det kan vara…. Det är Ella 
som sitter där och som ”ser” med sina fingrar.

Föräldrarna Christian och Annie har tidigare haft sin son på Kyrkbackens förskola och valde även att söka 
plats där för lillasyster Ella som är blind. Martin Malmström, rektor och Anna Brolin, resurs för Ella, 
berättar här om förskolans förberedelser och om hur vardagen kan se ut för Ella. 

Arbetslaget fick viss utbildning och en rekryteringsprocess av resursperson drogs i gång under 
sommaren 2023. Resultatet av den processen blev Anna Brolin. Vi fann Anna, en fin, varm person som 
fort fann sin plats bredvid Ella. Det visade sig att det uppdraget var som klippt och skuret för Anna. 
Ella och Anna har verkligen byggt upp en stark relation vilket utgör den stötta och den mylla som Ella 
behöver för sin utveckling. Tanken är att Ella ska vara på förskolan tills dess att det är dags att gå vidare 
till skolans värld. Nedan beskriver Anna hur deras process och liv på förskolan ser ut.
/Martin Malmström, rektor

Ella har nu varit hos oss på Kyrkbacken över ett 
halvår. Jag ser en stor utveckling sedan start, 
från att inte kunna gå själv till att nu mer och mer bli 
självständig och ta sig fram på egen hand. 
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Både barn och pedagoger är väldigt glada över att Ella går på vår förskola. Det har gett oss nya 
perspektiv på förskolan vilket innebär att vi är mer lyhörda för att anpassa och förändra. 
Vi använder oss av syntolkning för att kommunicera, beskriva vad som händer runt omkring, i lekar med 
kompisar och när vi känner på olika föremål. Öppen syntolkning ger Ella en bättre samhörighet med 
barngruppen och det gynnar även den pedagogiska verksamheten.

När Ella kommer på morgonen till förskolan möts hon av mig och sina kompisar. Symboler och punkt-
skrift finns utsatta för att Ella lättare ska kunna lokalisera sig. Symboler, tejp och punktskrift finns 
utsatta för att Ella lättare ska kunna lokalisera sig. Taktila schemat är uppsatt tydligt så att Ella och de 
andra barnen ska veta hur dagen ser ut. Vi läser taktila böcker, övar på punktskrift, lyssnar mycket på 
musik då Ella älskar att sjunga och dansa och har sedan hon börjat på förskolan lärt sig flera nya sånger. 
Vi leker och ser till att förskolan blir en rolig plats att komma till. Ella har snabbt lärt sig rutinerna och 
vi uppfattar att hon känner sig trygg här på förskolan. Vi möts ofta av en glad tjej med ett stort leende 
som är redo att ta sig an utmaningar som hon möter.
/Anna Brolin, resurs           *Taktila hjälpmedel: Samlingsnamn för alla verktyg  
                                               som visar något med hjälp av fysisk stimulering.

Vid Ellas fack hänger kulor och en bjällra så hon lättare ska lokalisera sig i hallen och veta vart just hennes 
fack är. Kulorna har Ellas föräldrar tagit med hemifrån som hon känner igen sen tidigare. Även de andra 
barnen har en symbol vid sina fack för att Ella lätt ska hitta till sina kompisar. Den andra bilden är när Ella 
står vid sitt taktila* schema i korridoren, som jag har gjort. När dagen börjar kan Ella gå till denna plats 
och veta vad som ska hända under dagen. Schemat är även anpassat för alla barn. Olika symboler som 
refererar till olika aktiviteter.
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Vårdnäs kyrka onsdagar 20.00

Sommarkväll
Efteråt inbjuder Vårdnäskören till kaffe med hembakat utanför kyrkogårdsmuren

ALLTID FRI ENTRÉ!
I samarbete med

Onsdag 26 juni Vårdnäs Vokalensemble & Jam Boys 
Mellan himmel och hav-kärleksfulla och somriga sånger

Musik i sommarkväll i dess nuvarande form startade 1995 och här berättar initiativtagaren 
Anne Gustavsson Jarl om hur det började:

Musik i sommarkväll har sitt ursprung från ”Musik vid helgsmål” som anordnades några som-
marlördagar under åren 1991-1994. Sedan den första kvällen 28 juni 1995 har det dock varit 
på onsdagkvällar kl 20.00 i Vårdnäs kyrka. Många fantastiska musiker och sångare från när och 
fjärran har gästat oss genom alla år, fyra till sex onsdagar varje sommar. Kvällarna har avslutats 
utanför kyrkogårdsmuren med gott fika som fixats av sångare ur Vårdnäskören. Så värdefullt 
att vi fortsatt kan njuta av dessa sommarmusikkvällar.

Vårdnäs Vokalensemble (bild vänster) startade som en personal-sångkvartett 1995. Per-Olov och 
Anne har varit med sedan dess. Året efter blev vi Vårdnäs Vokalensemble och Annika m.fl. började sjunga 
med oss.1996 var också det år som vi för första gången medverkade i Musik i sommarkväll. Sedan 2005 
har det blivit tradition att vi inleder dessa kvällar sista onsdagen i juni. Från vänster:Peter Tersmeden, 
Bengt Gregersen, Eva Karlsson, Marie Drotth, Anne Gustavsson Jarl, Gunilla Ringdahl, Annika Pettersson, 
Rebecca Jarl Evertsson, Per-Olov Alm och Pelle Björk. 

Jam Boys består av John Skördeman, gitarr och sång , Kenneth Pettersson, bas och sång, Jan Granath, 
trummor och sång.

Foto: John SkördemanFoto: Stefan Ringdahl

Musik i

26/6

Foto: Karin Dahlström
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Onsdag 10 juli Tine Röjås och Nils-Peter Vaggelyr 
A sacred Tribute

Foto: Fredrik Elm

Alice Babs har med en över 50 år lång artistkarriär lämnat 
efter sig ett rikt musikaliskt arv. I år skulle hon dessutom 
ha fyllt 100 år så det är extra fint att få hylla henne. 
Denna konsert består av Alice Babs sakrala material med 
sånger som skrevs direkt för hennes röst av bl a Duke 
Ellington samt arrangemang på sånger som kom till i sam-
arbete med organister som Åke Levén och Ulf Wesslén. 
Konserten består av 12 sånger varav, ”Almighty God”, 
”Heaven” och ”Something ’bout believing” finns med i 
repertoaren. Tine berättar mellan sångerna om Alice Babs 
liv utifrån vad dessa sånger och samarbetet med Duke Ellington betydde för Alice personligen. 
Tine Röjås - sång och piano, Nils-Peter Vaggelyr - piano och klarinett.

Onsdag 24 juli Ensemble Flautando
Flöjtmusik i sommarkväll med ensemble Flautando.
Ensemblen består av 13 flöjtister som spelar
kammarmusik på tvärflöjter i olika storlekar.
Konsertprogrammet är varierat och innehåller musik 
av Bach, Grieg, Chick Corea med flera och är både 
transkriberad musik och orginalmusik.

Onsdag 7 augusti Fredrik Jonsson
Femtonåringen som tolkade Lundell och Springsteen, växte och sökte 
sig fram till personligt färgade texter som vibrerar och berör, långt 
utanför Kisa. Den suggestivt starka ”I dalen mellan bergen” där det 
lokala perspektivet vidgas, framstår som en svåröverträffad lovsång 
till hembygden och världen. Fredrik Jonsson o en gitarr, en flygel, några 
munspel och en bunt egna låtar, gamla som nya. Allt på svenska, 
i Vårdnäs en kväll i augusti. 

10/7

Mat och musik i sommarkväll!
I sommar kan du passa på att njuta av en somrig middag hos oss innan konserterna i 
Vårdnäs kyrka i sommarens ”Musik i sommarkväll”! 

Restaurangen är öppen från kl 18. När du bokar bord, uppge ”konsert” som rabattkod så 
bjuder vi dig och ditt sällskap på vår jubileumsdessert i samband med er måltid! Mer info 
och meny hittar du på vår hemsida! Varmt välkomna!

www.vardnas.se      Email: info@vardnas.se     Tel: 013-36 85 00

Foto: Niklas Karlsson

Foto: Linus Sunderling

24/7

7/8

Sommarerbjudande från 
Stiftsgården!
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12/5 SÖNDAG FÖRE PINGST
Vårdnäs kyrka 17.00 Musikgudstjänst 
”Morgonen mot min kind”, Hans Kennemark,
Irma Schultz, Stefan Wingefors och Greger 
Siljebo, Pastoratets vuxenkörer. Se sidan 9.
Vist Gemensamt med Vårdnäs

19/5 PINGSTDAGEN
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Mässa, sång Peter 
Tersmeden

26/5 HELIGA TREF. DAG
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa med 
konfirmation
Vist kyrka 17.00 Musikgudstjänst ”Tänk så 
härligt att sjunga”, Tonfiskarna, Tonsättarna & 
Ton-åringarna

2/6 1:A SÖNDAG E HELIGA TREF. DAG
Hulta missionshus 10.00 Gudstjänst, 
Vårdnäskören, medtag kaffekorg
Vist kyrka 11.00 Mässa med konfirmation 

4/6 TISDAG
Vist kyrka 19.00 Föreläsning ”Ge världen 
liv”, Biskop Marika Markovitz
20.00 Aftonbön, se mer sidan 9

6/6 NATIONALDAGEN
Vårdnäs hembygdsgård 18.00 National-
dagsfirande, Barnkören i Vårdnäs församling 
medverkar

9/6 2:A SÖNDAG E HELIGA TREF. DAG
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa, 
Söndagsklubben
Vist kyrka 17.00 Mässa

16/6 3:E SÖNDAG E HELIGA TREF. DAG
Brokinds slott 11.00 Friluftsgudstjänst, 
Vårdnäs Vokalensemble, medtag kaffekorg
Vist kyrka 17.00 Mässa

22/6 MIDSOMMARDAGEN
Vist församlingshem 18.00
Obs tiden! Mässa på innergården. 
Vårdnäs Gemensamt med Vist

23/6 JOHANNES DÖPARENS DAG
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist Gemensamt med Vårdnäs

30/6 APOSTLADAGEN
Stiftsgården, friluftskyrkan 11.00 Friluftsguds-
tjänst, medtag kaffekorg. Vid regn i kapellet.
Vist församlingshem 18.00 Mässa på innergården. 

7/7 6:E SÖNDAG E HELIGA TREF. DAG
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist församlingshem 18.00 Gudstjänst på inner-
gården. 

14/7 KRISTI FÖRKLARINGS DAG
Vårdnäs hembygdsgård 11.00  Friluftsgudstjänst, 
medtag kaffekorg.
Vist församlingshem 18.00 Mässa på innergården. 

21/7 8:E SÖNDAG E HELIGA TREF. DAG
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Bomtorpet, Sturefors 18.00 Friluftsgudstjänst, 
medtag kaffekorg. I samarbete m Wist hembygds-
förening

28/7 9:E SÖNDAG E HELIGA TREF. DAG
Vårdnäs hembygdsgård 11.00  Friluftsgudstjänst, 
medtag kaffekorg.
Vist församlingshem 18.00 Mässa på innergården. 

4/8 10:E SÖNDAG E HELIGA TREF. DAG
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist församlingshem 18.00 Gudstjänst på inner-
gården. 

11/8 11:E SÖNDAG E HELIGA TREF. DAG
Fornhemmet 13.00 Gemensam Gudstjänst & hem-
bygdsdag m Wist hembygdsförening

18/8  12:E SÖNDAG E HELIGA TREF. DAG
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Obs tiden! Mässa

25/8 13:E SÖNDAG E HELIGA TREF. DAG
Stiftsgården, friluftskyrkan 11.00 Friluftsguds-
tjänst, medtag kaffekorg. Vid regn i kapellet.
Vist kyrka 17.00 Mässa

1/9 14:E SÖNDAG E HELIGA TREF. DAG
Vårdnäs kyrka 11.00 Gudstjänst, konfirmandupptakt
Vist kyrka 17.00  Gudstjänst, konfirmandupptakt

8/9 15:E SÖNDAG E HELIGA TREF. DAG
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Mässa

15/9 16:E SÖNDAG E HELIGA TREF. DAG
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Mässa

RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR!  
Se annonsering och 

www.svenskakyrkan.se/vistvardnas
KALENDERGUDSTJÄNST
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Foto: IKON om inget annat angesPÅ GÅNG 
Musikgudstjänst 

i folkton
Sön 12 maj 17.00 

Vårdnäs kyrka
med Hans Kennemark, Irma Schultz, 
Stefan Wingefors och Greger Siljebo. 

Vist- och Vårdnäs vuxenkörer med flera.

Gudstjänst/Andakt på 
närliggande 

Trygghetsboenden 

Sturefors: 
Onsdagar 14.00 jämna veckor

Bestorp: Onsdagar 14.00 
1 gång/månad *
* Se annonsering & affischer

Musikgudstjänst 
Vist 26/5 17.00

 ”Tänk så härligt att sjunga”
Tonfiskarna, 

Tonsättarna & Ton-åringarna

Foto: Annika Zeylon

Foto: Tina Axelsson

Varmt välkommen att delta i följande 
programpunkter:
9:00 Morgonmässa i Vårdnäs kyrka
19:00 Föreläsning i Vist kyrka av biskop 
Marika: ”Ge världen liv – hur vi alla som 
människor och lokala aktörer kan bidra till 
det goda samhället.”
Ca 20:00 Aftonbön och avslutning av 
dagen

Foto: Steve Nyström

Resa till 
Öna kulturreservat 16/5
med avresa från Vårdnäs kyrka kl. 10.15

Välkommen med din anmälan senast 
den 12 maj till Kristina Bengtsson:

Telefon: 0730-25 32 82 eller via mail:                      
kristina.bengtsson2@svenskakyrkan.se

Observera att resan kräver att du kan gå 
cirka 300 meter i ojämn terräng!

Biskopsvisit 4/6
Tisdagen den 4 juni gör biskop 
Marika Markovits en biskopsvisit 
i Vist Vårdnäs pastorat. Det är en 
dag som tidigare kallades prost-
visitation och fokus för dagen är 
styrning och ledning av pastoratet.
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Foto: Jaana BjörkPÅ GÅNG 

Från och med den 22 maj till den 3 juli 
flyttar vi ut till Bomtorpets vackra trädgård. 
Vi träffas mellan13.30-15.00 och skulle 
det vara dåligt väder så är vi på lokalen på 
Blåeldsvägen 58. Vi träffas 22/5, 5/6, 19/6 
och 3/7. Vi startar sedan igen den 28/8.
Du är varmt välkommen! /Annika & Jaana

Kaffe & Prat 
i Sturefors

Vi frågade några av våra församlings-
bor om vad de tycker om Kaffe & Prat:

”En trevlig stund att bara 
träffas i enkelhet. Många är 
ensamma och behöver detta”

”Kaffe & Prat gör själen och 
kroppen glad! Det är så skönt att 
komma hemifrån en stund och 
ventilera tankar med andra”

”Man längtar till varannan onsdag 
för samkväm-helt underbart!”

”Trevligt med Kaffe & Prat, man 
får träffa andra”

”Trevligt/mysigt att träffa grannar 
mfl och prata. Alltid så gott fika och 
två glada värdinnor. Jag är så glad 
att Kaffe & Prat finns”
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Foto: IKONPÅ GÅNG 
KONFIRMAND 2024/2025 I VIST VÅRDNÄS
Att vara konfirmand innebär att du under ett år – oftast när du går i 8:an – får lära 
känna dig själv lite bättre, fundera över vem Gud är och vad det är att tro. 
Vi umgås, leker, går i kyrkan, åker på läger bland mycket annat. Det här gör du till-
sammans med nya kompisar, unga ledare, präst och pedagog. 

Är du intresserad av att vara konfirmand 
hösten 2024 t om våren 2025?

Kontakta oss för mer information genom att 
ringa respektive präst eller titta in på vår hem-
sida: www.svenskakyrkan.se/vistvardnas

Vist församling (Sturefors med omnejd):
Douglas Scott, tel: 013-529 16

Vårdnäs församling 
(Bestorp, Brokind med omnejd): 

Ingrid Holmgren, tel: 013-413 17

Välkomna till Öppen förskola i Vist & Vårdnäs
Passar dig/er som är hemma med små barn men 
även större syskon är varmt välkomna!

I Vist träffas vi torsdagar mellan 9.00-11.00 
och vi är i stora salen i församlingshemmet på 
Nattviolsvägen 5. Drop-in från 9.00, gemensam 
sångstund 9.30. Efteråt fikar, leker och umgås vi.

I Vårdnäs träffas vi tisdagar med drop-in från 
09.00. Sångstund vid 9.30, sedan bjuder vi på 
fika och tid finns för lek. 

Välkommen till Öppen förskola i Vist & Vårdnäs församling
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Är du i behov av att prata med någon?  
Församlingarnas präster erbjuder samtal, givetvis med tystnadsplikt. 

Samtalen är alltid kostnadsfria.
Önskar du fira nattvard men inte kan ta dig till kyrkan? Det finns 
möjlighet att fira nattvard i ditt hem tillsammans med en präst. 

Kontakta någon av församlingarnas präster. 
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Kontakt

Om du inte har möjlighet att komma till kyrkan kan du ändå 
vara delaktig på olika sätt:

Du kan be, få hembesök, fira nattvard hemma 
och ge till kollekt/speciella ändamål via swish!

Swisha din gåva till:
Vårdnäs församling   swishnr: 123 545 8039

Vist församling   swishnr: 123 510 2561

Bakgrundsfoto: Annika Zeylon

Nästa blad kommer ut 11 september 2024

Församlingsverksamhet    

Kyrkoherde Emma Malmström ...............................................013-540 25....0705-40 87 03
Präst Vist Församlingsherde Douglas Scott .......................013-529 16.....0703-55 29 16
Präst Vårdnäs Församlingsherde Ingrid Holmgren............013-413 17......0735-21 12 46
Kantor Vist Jeanette Ståhlkvist  ............................................013-529 40.....0735-21 12 45
Kantor Vist/Vårdnäs David Fredriksson ..............................013-411 31.....0735-21 12 49
Kantor Vårdnäs Sofia Fälth .....................................................013 -413 68.....0730-64 41 49
Pedagog Vist Annukka Andersson.........................................013-529 53.....0706-85 29 53
Pedagog Vårdnäs Kristina Bengtsson....................................013-520 70.....0730-25 32 82 
Cafévärdinna Jaana Björk  .....................................................................................073-510 03 37

Kyrkogård- och fastighetsförvaltning
Kyrkvaktmästare Vist  ...................................................................................................013-520 80
Innevaktmästare Vist Annika Zeylon  ..................................013-525 74......0735-21 12 43
Kyrkvaktmästare Vårdnäs  ...........................................................................................013-410 41
Innevaktmästare Vårdnäs Eva Carlbom ..............................013-143414....0703-88 95 35

Administration 
Administratör/Kommunikatör Karin Dahlström  ....................................................013-520 01
Förvaltningsassistent Anne-Marie Jacobsson ........................................................013-520 25

Kyrkbackens förskola
Kyrkbackens förskola  ...................................................................................................013-414 14
Rektor Martin Malmström ..........................................................................................013-411 04
martin.malmstrom@svenskakyrkan.se

Förtroendevalda
Ordförande kyrkofullmäktige Stefan Thell.........................................................072-188 82 91
stefanthell@yahoo.se
Ordförande kyrkorådet Johan Linder .................................................................0706-64 10 07
LarsJohanAxel.Linder@svenskakyrkan.se
Ordförande församlingsrådet Vist Carl-Gustaf Ekman..................................070-951 95 19
cg.ekman@outlook.com
Ordförande församlingsrådet Vårdnäs Britt-Marie Edman ................................013-411 65
bm.edman@outlook.com


